
 

Rekord-Protokoll für 
Mannschaftswertung DRTV 

 
Rekord-Art 

q Europarekord 

q Deutscher Rekord  

q Landes-/Regional-Rekord   Landesverband:   

Altersklasse 

q Schüler  q Schülerinnen q B q A 

q männlich Jugend q weibliche Jugend q B q A 
 

q Junioren q Juniorinnen 

q Männer q Frauen 
 

 

q Senioren q Seniorinnen q 1 q 2 q 3 q 4 q 5  

Mannschaftswertung 

 q Bundesliga  q Gewichtsklassen  

Mannschaft 

Name:  
 

Leistung:  

Mannschaftsmitglieder 
Leistungen 

 Name, Vorname 
Pass- 

Nr 
Jahr-
gang 

Körper- 
gewicht Hammer 

(m) 
Gewicht 

(m) 
Stein 
(m) 

Dreikampf 
Punkte 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

 Bundesligagewicht:  Mannschaftspunktzahl:  

Veranstaltung 

 Bezeichnung  

 Datum  

 Ort  

Es wird hiermit bestätigt, dass die Geräte, die Waage und die Wettkampfanlagen den Forderungen der WKO-R des 
DRTV entsprachen. Als Anlagen sind die Mannschaftsmeldung, die Wettkampfliste und die Ergebnisliste beigefügt. 
 
 
 
..........................................................................................................., den ................................................................ 
 
 
...................................................... ...................................................... ...................................................... 
(Unterschrift Kampfrichter/in) (Unterschrift Kampfrichter/in) (Unterschrift Kampfrichter/in) 
   

Lizenz-Nr.: ....................................... Lizenz-Nr.: ....................................... Lizenz-Nr.: ....................................... 
 


